Bijlage 2

Meubilair woonkamer (tabel 2.2)

Artikel

eetkamertafel
eetkamerstoel™

bankstel 2-zits*
bankstel 3-zits*
wandkast met tv-meubel
salontafel

bijzettafel

lamp (plafonniére)
fauteuil

Meubilair slaapkamer (tabel 2.3)

Artikel

ledikant 1 pers.
ledikant 2 pers.
lattenbodem 1 pers.
lattenbodem 2 pers.*
matras 1 pers.

matras 2 pers.
garderobekast 2 deurs
garderobekast 3 deurs*
nachtkastje
bedlampje

bureau*
(bureau)stoel*
bureaulamp
boekenkast

Prijs

€259,-
€70,-
€ 469,-
€ 549.-
€ 149,-
€ 109,-
€ 40,-
€15,-
€179,--

Prijs

€115,
€129,
€27,-
€54.-
€ 99,-
€ 209,-
€ 125,
€246,
€ 60,-
€ 18,-
€ 80,-
€ 40,-
€ 13,-
€ 80,-

Huishoudelijke apparatuur e.d. (tabel 2.11)

Artikel

kookplaat gas 4-pits met oven
koelkast met vriesvak
wasmachine
koffiezetapparaat

waterkoker

strijkijzer

1 volw.
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1 volw.
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Prijst

standaard

€352,
€ 399, -
€ 469,-
€ 49,50
€28,50
€30,-

Aantal*
2 volw.
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Aantal*
2 volw.
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Aantal?
per huishoud

1

e



stofzuiger

tv 32 inch

audioset

bluetooth speakertje
scheerapparaat
computer (laptop)

Onderstaande artikelen zijn niet altijd voor alle huishoudens noodzakelijk.

afzuigkap
kookplaat gas 4-pits

kookplaat elektrisch/keramisch
kookplaat elektrisch met oven

oven elektrisch
koelkast zonder vriesvak
diepvrieskast
diepvrieskist
koel/vriescombinatie
wasdroger (condens)
vaatwasmachine
magnetron
combimagnetron
staafmixer/mixer
keukenmachine
citruspers
broodbakmachine
naaimachine
wekkerradio/klokradio
vaste telefoon

€101,
€ 184.-
€97.-
€25,-
€55,-
€ 429.-

€ 159,-
€179,
€270,
€ 469,-
€97,
€ 199,-
€219,-
€ 240,-
€ 369,-
€ 350,-
€ 409,
€99,-
€ 180,-
€40,
€90,-
€27,
€87,
€ 143,-
€22,
€35,-
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